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Zadania finansowane z budżetu państwa

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie
określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania
finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy
celowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 953) Szkoła Policji w Katowicach informuje o wykonaniu
następujących zadań realizowanych z budżetu państwa lub z państwowych funduszy
celowych:

 

— „Wymiana instalacji odgromowej na wybranych budynkach Szkoły Policji w Katowicach”.

Całkowita wartość zadania: 59 040 zł

Opis zadania: Roboty budowlane polegające na wymianie instalacji odgromowej na budynkach
„M”, „S” i „U” Szkoły Policji w Katowicach w związku z dostosowaniem budynków do aktualnych
warunków  technicznych  ochrony  odgromowej.  Zakres  prac  obejmuje  wymianę  masztów
odgromowych,  zwodów  poziomych,  przewodów  odprowadzających,  złącz  kontrolno-
pomiarowych,  przewodów  uziomowych  wraz  z  robotami  towarzyszącymi.

— „Wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej w budynkach akademików „F” i „G” Szkoły Policji w
Katowicach”.

Całkowita wartość zadania: 51 000 zł

Opis zadania: Roboty budowlane polegające na wykonaniu wewnętrznej instalacji hydrantowej
w budynkach akademików „F” i „G” Szkoły Policji w Katowicach w związku z przygotowaniem
budynków zamieszkania zbiorowego jednostek organizacyjnych Policji do prowadzenia działań
ratowniczo-gaśniczych. Zakres prac obejmuje montaż czterech hydrantów DN25 z wężami
półsztywnymi i zabudową zaworów elektromagnetycznych wraz z robotami towarzyszącymi.

— „Wymiana instalacji odgromowej na wybranych budynkach Szkoły Policji w Katowicach”.

Całkowita wartość zadania: 105 780 zł

Opis zadania: Roboty budowlane polegające na wymianie instalacji odgromowej na budynkach



„A”, „C”, „F”, „G”, „L” i „W” Szkoły Policji w Katowicach w związku z dostosowaniem budynków
do aktualnych warunków technicznych ochrony odgromowej. Zakres prac obejmuje wymianę
masztów odgromowych, zwodów poziomych, przewodów odprowadzających, złącz kontrolno-
pomiarowych, przewodów uziomowych wraz z robotami towarzyszącymi.

— „Wymiana fragmentu nawierzchni asfaltowej na kostkę brukową wraz z krawężnikami na terenie Szkoły Policji w

Katowicach”.

Całkowita wartość zadania: 297 081,90 zł

Opis zadania: Roboty budowlane polegające na wymianie fragmentu nawierzchni asfaltowej na kostkę brukową

wraz z krawężnikami na terenie Szkoły Policji w Katowicach. Zakres prac obejmuje rozbiórkę nawierzchni

asfaltowej, położenie nowej nawierzchni z kostki brukowej typu BEHATON 8 cm wraz z wymianą krawężników.

Podczas robót zostaną wykonane linie parkingowe, regulacje studzienek i kratek ściekowych, ułożenie podsypki

pod nawierzchnię oraz roboty towarzyszące. 

—  „Remont dachu oraz elewacji w budynku administracyjnym "D" Szkoły Policji w Katowicach”

Całkowita wartość zadania: 379 881,92 zł

Opis zadania: Roboty budowlane polegające na remoncie dachu oraz elewacji w budynku
administracyjnym „D” Szkoły Policji w Katowicach, w szczególności: pokrycie papą
termozgrzewalną, wymianę kominków wentylacyjnych, wymianę mocowań pod klimatyzatory,
wymianę rynien i rur spustowych oraz wykonanie obróbek blacharskich, wymianę instalacji
odgromowej na dachu wraz z zwodami pionowymi, wykonanie dylatacji dachu, wymianę
parapetów, wymianę daszków, naprawę ubytków elewacji, malowanie elewacji, wymianę
cokołu wokół budynku, wymianę płytek schodów zewnętrznych. 

—  „Wymiana fragmentu nawierzchni asfaltowej na kostkę brukową wraz z krawężnikami na terenie Szkoły Policji w

Katowicach"

Całkowita wartość zadania: 79 999,90 zł

Roboty budowlane polegające na wymianie fragmentu nawierzchni asfaltowej na kostkę
brukową wraz z krawężnikami na terenie Szkoły Policji w Katowicach. Zakres prac obejmuje
rozbiórkę nawierzchni asfaltowej, położenie nowej nawierzchni z kostki brukowej typu
BEHATON 8 cm wraz z wymianą krawężników. Roboty budowlane obejmują również regulację
studzienek i kratki ściekowej, zamontowanie wycieraczek metalowych, ułożenie podsypki pod
nawierzchnię oraz roboty towarzyszące.

— „Remont policyjnego toru przeszkód Szkoły Policji w Katowicach”.

Całkowita wartość zadania: 242 310,00 zł

Opis zadania: roboty budowlane polegające na remoncie policyjnego toru przeszkód Szkoły
Policji w Katowicach, w szczególności: wymianie konstrukcji drewnianej wraz z wykonaniem
powłoki zabezpieczającej przed korozją, wykonaniu powłoki zabezpieczającej przed korozją
konstrukcji stalowej; wykonaniu zabezpieczenia górnej warstwy fundamentu, malowaniu



elewacji, ścian, stolarki drzwiowej oraz parapetów, wymianie gumowych elementów
zabezpieczających, uzupełnieniu tynku i ubytków.

— „Wymiana armatury, urządzeń i części instalacji w kotłowni Szkoły Policji w Katowicach”.

Całkowita wartość zadania: 147 600,00 zł

Opis zadania: roboty budowlane polegające na demontażu wyeksploatowanej i niesprawnej
armatury, urządzeń i części instalacji oraz montaż nowych elementów wyposażenia w kotłowni
Szkoły Policji w Katowicach. 
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